
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Kolešovice 
Sídlo Kolešovice, 270 02 Kolešovice 
Den a číslo registrace 21. 1. 2003; ŽP 206/1 - 1030/02/028 
Identifikační číslo osoby HS 47014881 
Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Ing. Václav Valdman, Olešná 168, 269 01 Olešná 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

MUDr. Jiří Jenšovský 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Mgr. Miloslav Mánek 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   
Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Popis hranic honiteb HS Kolešovice a HS Lupofyt Oráčov: 
Hranice začíná na Ptačím vrchu u železného sloupu elektrického vedení, pokračuje po polní 
cestě k lípám, odtud po cestě ke Zderazskému lesíku a dále po jeho okraji směrem 
k Židovskému hřbitovu po mezi dělící pozemky Švihova a Zderazi. U Židovského hřbitova po 
strouze k silnici Zderaz – Čížkov. 
 
Popis hranic honiteb HS Kolešovice a HS Pšovlky: 
Výchozím bodem společné hranice je vyústění Kolešovické jámy na polní cestu ve směru od 
„Propadlé svatby“ k silnici Pšovlky – Kolešovice. Hranice pokračuje přes silnici po polní 
cestě ve směru na západ až k lesíku v Klůčku, kde se cesta stáčí k severu a tam společná 
hranice končí. 
 
 
 



Popis hranic honiteb HS Kolešovice a HS Hořovičky: 
Hranice začíná v nové zatáčce silnice Zderaz – Oráčov, pokračuje po mezi na Suchý rybník, 
dále po hrázi Suchého rybníka pokračuje přímočaře na kapličku na cestě Čížkov – Hokov. 
Dále po této cestě vpravo až ke kapličce nad Hokovem. Od ní vpravo po cestě nad 
Václavíkem až na silnici Heřmanov – Hokov. Přes ni polní cestou směrem na zastávku Nová 
Ves až k první mezi vpravo. 
 
Popis hranic honiteb HS Kolešovice a HS Hořesedly: 
Hranice začíná na cestě za Heřmanovem, která vede severním směrem na silnici č. 6. Z této 
cesty pokračuje na východ po první mezi nad Heřmanovem ke chmelnicím, dále podél 
chmelnic po strouze a mezi až na Pušskou cestu a dále přes ni po cestě, která tvoří katastrální 
hranici až ke kolešovické chmelnici a podél chmelnice po katastrální hranici na silnici 
Kolešovice – Hořesedly a po této směrem na Kolešovice. 
 
Popis hranic honiteb HS Kolešovice a HS Kněževes: 
Výchozím bodem společné hranice mezi honitbami HS Kněževes a HS Kolešovice je 
odbočka vlevo ze silnice Hořesedly – Kolešovice na starou cestu, na hranicích k. ú. Kněževes 
a Hořesedly. Odtud vede hranice po výše jmenované silnici směrem na Kolešovice k odbočce 
vlevo na josefskou cestu. Po ní na východ kolem Okrouhlice až k mostku přes meliorační 
strouhu. Po této meliorační strouze pak pokračuje jižním směrem k potoku. Dále pokračuje 
hranice mezi HS po proudu potoka až na hranice k. ú. Kněževes – Kolešovice a odtud vlevo 
po mezi až na železniční trať Krupá – Kolešovice a po železniční trati východním směrem až 
na hranici katastru Na Sekyře. Odtud postupuje jižním směrem po hraniční mezi až k potoku 
za Bílým mlýnem. Dále pokračuje po proudu potoka směrem na Přílepy až na hraniční mez k. 
ú. Kneževes – Kolešovice a po této mezi jihozápadním směrem až k meliorační strouze. Po 
této meliorační strouze pokračuje hranice na jihozápad přes cestu Přílepy – Kolešovice až 
k odbočce hraniční meze. Odtud vlevo na jih po této mezi až na zadní jámu. Středem zadní 
jámy hranice pokračuje až na její konec (vyústění na cestu Propadená svatba). Zde společná 
hranice výše uvedených honiteb končí. 
 
 


